
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.04.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 51 състав, 

в публично заседание на 16.04.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Анета Юргакиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Светла Гечева, като разгледа дело номер 

9218 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК. 

На поименно повикване в 9.30 часа се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „СИМОНА-ПАРТНЕРС“ ООД – уведомен от предходното 

съдебно заседание, представлява се от адв. Х. с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ директора на дирекция ОДОП- София – уведомен от предходното 

съдебно заседание, се представлява от юрк. Н. с пълномощно по делото. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Т. В. – редовно призована, явява се. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ А. А. – редовно призована, не се явява.  

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание и   

 ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА постъпило извън срока по чл. 199 ГПК, на 09.04.24 г., заключение по 

допуснатата ССЧЕ. 

 

Страните /поотделно/ – Не възразяваме да се изслуша вещото лице. 

 

Пристъпва към разпит на вещото лице. Снема самоличността му: 

Т. И. В. – 50 г., българка, българска гражданка, неосъждана, без дела и родство със 

страните. 

Предупреден за наказателната отговорност, която носи на основание чл.291 НК. 



Обеща да даде вярно заключение. 

 

Вещото лице – Представила съм заключение, което поддържам.  

Адв. Х. - Нямам въпроси. Да се приеме заключението. 

Вещото лице – Заключението е изготвено по документите по делото и при проверка 

на място в счетоводството на жалбоподателя. Не съм имала контакт с доставчиците. 

Юрк. Н. – Нямам повече въпроси. Да се приеме заключението. 

 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на ССЧЕ. На вещото лице да се изплати възнаграждение от 

внесения депозит в размер на 600 лв., за което се издаде РКО. 

 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА, че на 15.04.24 г. е постъпил доклад от вещото лице А. с който 

заявява, че работи по експертизата и моли да представи заключението за следващото 

съдебно заседание. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде възможност на вещото лице да изготви 

заключението. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ:  

Дава възможност на вещото лице А. да представи заключението си за следващото 

съдебно заседание. 

УКАЗВА на жалбоподателя, че в случай, че вещото лице В. е изготвила заключението 

по ССЧЕ въз основа на документи, които не се намират по делото, същите следва да 

бъдат представени. 

 

Адв. Х. – Водим допуснатите свидетели. 

 

СЪДЪТ пристъпва към разпит на допуснатите свидетели. Снема самоличността на 

първия свидетел: 

Л. Д. Ц. – ЕГН [ЕГН], българин, български гражданин, неосъждан, без дела и родство 

със страните. 

Свидетелят предупреден за наказателната отговорност, която носи на основание 

чл.290 НК. Обеща да говори истината. 

 

Свидетелят – От 2015 г. работя във фирма „Симона и Ко“ ООД. Фирмата е наемател 

на „Симона-Партнерс“ ООД. Управител съм на хотела. Всяка година преди коледните 

празници фирма изработва рекламни материали, които раздаваме на нашите клиенти. 

През 2018 г. фирмата беше „Б.“. Договорът с нея е сключен от управителя на фирмата 

г-н Н.. Поръчваме между 800 и 1000 рекламни материали. Имаме три обекта - два 

хотела и бензиностанция. Г-н Н., който е управител на „Симона-Партнерс“ ООД, си 

разговаряше с фирмата, на нас казваше какво да предоставим. Получавахме 

документите в обекта. Не знам как са предавали стоката, дали са съставяни 

документи. Не помня дали е имало и други фирми, от които да сме поръчвали 



рекламни материали. Не помня коя година коя фирма ги е правила. Не сме имали в 

една година две различни фирми. 

Адв. Х. – Нямам повече въпроси. 

Свидетелят – Не съм виждал представител на фирмата, която е изготвяла рекламните 

материали. 

Юрк. Н. – Нямам повече въпроси. 

СЪДЪТ освободи свидетеля. 

 

СЪДЪТ снема самоличността на втория свидетел: 

Р. М. И. - ЕГН [ЕГН], българин, български гражданин, неосъждан, без дела и родство 

със страните. 

Свидетелят предупреден за наказателната отговорност, която носи на основание 

чл.290 НК. Обеща да говори истината. 

 

Свидетелят – Работя в „Симона и Ко“ ООД като мениджър екип. Хотелът е на 

„Симона-Партнерс“ ООД и се намира на Околовръстен път № 721. Собственика на 

хотела отговаря за поддръжката му. Ремонта на входа на хотела се извърши по 

времето, когато се стореше тангентата. Спомням си много добре ремонта, защото 

нивото на тангентата падаше 3 метра под нашето ниво. Около 250 кв.м. е площта, 

която трябваше да се ремонтира. Г. Н. беше управител на фирмата. Ремонтът извърши 

фирма, с която Н. се беше договорил. Аз отговарях за това как се изпълнява ремонта. 

Фирмата беше с дълго име, не го помня. Не съм участвал в сключването на договори, 

всичко движеше управителя. Ремонтът се извърши от работници на фирмата, която 

беше наета. Не помня колко човека бяха, 6-7 може би. Не е ремонтиран оттогава 

входа. Мисля, че през 2017 г. имаше градушка и станаха повреди. Тогава се прави 

ремонт на улуци, казанчета. Н. се свърза с фирма, за да се направи ремонт. Не сме 

купували ние улуци, а фирмата, която извърши ремонта. Работниците също бяха на 

фирмата. В хотелския комплекс има паркинг - собственост на „Симона-Партнерс“ 

ООД. Площта му е около 2 декара. На него паркират леки автомобили и тирове. 

Мисля, че през 2020 г. есента  преасфалтираха паркинга. Тогава се уговорихме с Н. 

разноските по преасфалтирането да се поделят между двете фирми. Фирмата намери 

Н., не помня името. С тяхна техника и работници се осъществи ремонта. Друга фирма 

осигури асфалта. Оттогава не е правено ново асфалтиране. Асфалтирането продължи 

около седмица. 

Адв. Х. – Нямам повече въпроси. 

Юрк. Н. – Нямам въпроси. 

СЪДЪТ освободи свидетеля. 

 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА постъпило на 02.04.24 писмо на ТД на НАП офис К. поляна. 

 

Страните /поотделно/ - Да се приеме. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ:  

ПРИЕМА и ПРИЛАГА постъпилото от ТД на НАП писмо. 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 



ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 11.06.24 г. от 9.45 часа, за която дата страните 

уведомени от днешното съдебно заседание. 

Да се уведоми вещото лице А.. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 9.55 часа. 

 

       СЪДИЯ: 

      

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


